- venerabilis frater noster salutem et apostolicam benedictionem. Quamvis oecumenicum, universale et generale concilium de venerabilium fratrum nostrum sanctae Romanae ecclesiae cardinalium consilio et assensu indixerimus ... Expl.: ... datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris, die decima Septembris, MDXXXVI, pontificati nostri anno secundo, venerabili fratri nostro Matheo episcopo Albanensi sanctae Romanae ecclesiae cardinali Saltzburgensi.*
- 1.3 (2r) PAPST PAUL III. AN ANTON V. HOYOS, B. V. GURK (10. September 1536) (vgl. ARC II Nr. 74, 328,8–9 [Nr. 11]).  
 Üb.: *Aliud speciale breve apostolicum pro domino episcopo Gurcensi, huius quoque concilii gratia emanatum. Inc.: Paulus papa tertius. Venerabilis frater salutem et apostolicam benedictionem, et arbitramur iam tuae fraternitati innotuisse de oecumenico universali et generali concilio per nos de venerabilium fratrum nostrum sanctae Romanae ecclesiae cardinalium consilio et assensu indicto ac Romae publicato Mantuae celebrando et in die XXIII. mensis Maii proxime futuri inchoando ... Expl.: ... datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die decima Septembris MDXXXVI, pontificati anno secundo, venerabili fratri episcopo Gurcensi.*
- 1.4 (2v–5v) PAULUS III.: INDICTIO CONCILII MANTUAE CELEBRANDI (CT IV 2–6, Nr. 2).
- 1.5 (6r–v) IOHANNES DOLIATORIS: FIDES PUBLICATIONIS SUPRADICTAE BULLAE (CT IV 6, Nr. 3).
- 1.6 (6v–7v) EB. MATTHAEUS LANG AN DEN PÄPSTLICHEN NUNTIUS PAMFILO STRASSOLDI (vgl. CT IV 43–44, Nr. 30 und ARC II 322,16–24).  
 Üb.: *Responsio ... archiepiscopi Saltzburgensis ad intimationem concilii generalis ... per ... Pamphilum de Strasoldo, pontifitiae sanctitatis oratorem ac nuntium factae datae. Inc.: Primo quidem, quod dudum ... dominus ... archiepiscopus certior factus fuerit, quomodo sanctissimus dominus noster oecumenicum illud atque universale concilium indixerit divulgari ac publicari ... Expl.: ... simul ac iter prosperum, expeditionem muneris sui fortunatam atque ad suos reditum fortissimum ex animo preoptat.*
- 1.7 (8r–9r) EB. MATTHAEUS LANG AN PAUL III. (CT IV 127–128, Nr. 82).
- 1.8 (9r–v) B. ANTON V. HOYOS AN PAPST PAUL III. (vgl. ARC II 328,14–15 [Nr. 15–68]).  
 Üb.: *Recognitio Gurcensis, accepto super brevi apostolico, summo pontifici per dominum Metropolitanum transmittenda. Inc.: Anthonius dei gratia episcopatus Gurcensis administrator, notum facio per presentes, quod mandatum seu breve apostolicum futurum illud generale concilium Mantuae celebrandum concernens, a reverendissimo domino cardinali et archiepiscopo Saltzburgensi ... Expl.: ... presentes trado litteras tam chyrographo, quam secreto mei propriis et subposito subimpressoque munitas. Datum etc.*
- 1.9 (10r–11r) EB. MATTHAEUS LANG AN DIE SUFFRAGANE (ARC II Nr. 77). – Hier an den B. v. Gurk adressiert.
- 1.10 (11v) NOTIZ, DT. – Zu den Sendschreiben auf Bl. 1r–v, 2v–5v und 9r–v.  
 Üb.: *Nota. Inc.: In diesem Saltzburgischen obbeschribenen teutschen senndbrief werden zbai lateinisch missif gemelldet, unnder welchen das erste ist das obbeschriben lateinisch mandat metropolitani ... Expl.: ... dann dieselben auch annder schrifften untz auf diss missive all mitainander unnder ainsten des Saltzburg gewislich khumen sein zugedenken.*
- 1.11 (11v–12r) SILVESTER BEKH, RENTMEISTER VON GURK, AN MATTHAEUS LANG (19. November 1536) (vgl. ARC II 328,14–15 [Nr. 15–68]).  
 Üb.: *Ad eundem dominum metropolitanum Saltzburgensem loco ac nomine domini episcopi Gurcensis, iccirco Silvestri Bekh, eiusdem reddituarii responsum. Inc.: Hochwirdigist*